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Ładowarka XTAR VP2 Li-ion LCD

Cena internetowa brutto 130,00 PLN

Cena internetowa netto 105,69 PLN

Dostępność Brak na magazynie

Czas wysyłki Brak.

Nasz symbol 31-84-00

Kod EAN 6952918326656

PKWiU ---

Producent ANSMANN

Negocjacja tak

Opis produktu
Ładuje ogniwa Li-jon: 

10440
14500
14650
16340
17335
17500
17670
18350
18490
18500
18650
22650
25500
26650
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